
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 Леона Брчков 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

2 Васе Јаков 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ
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БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

3 Шенај Османи 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

4 Неал Рамадани 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ
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БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ
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СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

5 Марија Рунтева 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

6 Урим Селмани 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ
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БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
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7 Даниела Стоименовска 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

8 Ваљдете Рамадани 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 85.71 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ
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9 Донка Стефаноска 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 85.71 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

10 Роза Здравева 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 71.43 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ
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БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
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11 Лундрим Шабани 05.2.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 06.2.2026 0 НЕПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ


